A
na
m
et
Bi
m
ed
Re

bt
ec
h
Reiku
97
Re
ik
u
Hadicová ochrana
Ochrana proti nárazu a oděru,
současně je vhodná pro spojení hadic
z rozdílných materiálů.
(dodáváno se šrouby)
Kabelová ochrana pro roboty a robotiku
Objednací kód Nominální hodnota Balení v ks
PAPRB-23F/G 23 1
PAPRB-29F/G 29 1
PAPRB-36F 36 1
PAPRB-36G 36 1
PAPRB-48F/G 48 1
PAPRB-52 52 1
PAPRB-70 70 1
Středové a koncové čelisti
Pro upevnění hadice pomocí příchytky.
Objednací kód Nominální
hodnota
Balení
v ks
PAMBB-23F/G středová čelist 23 1
PAMBB-29F/G středová čelist 29 1
PAMBB-36F/G středová čelist 36 1
PAMBB-48F/G středová čelist 48 1
PAMBB-52 středová čelist 52 1
PAMBB-70 středová čelist 70 1
PAMBB-70L středová čelist 70 1
PAEBB-70 koncová čelist 70 1
Příchytky
S kovovými nebo plastovými zámky.
Čelisti se objednávají odděleně.
Objednací kód Nominální
hodnota
Balení
v ks
PASSB-29K pro PAMBB-23F/G 23 1
PASSB-29K 29 1
PASSB-52K pro PAMBB-36F/G 36 1
PASSB-52K pro PAMBB-48F/G 48 1
PASSB-52K 52 1
PASSB-70K 70 1
s plastovým zámkem
Objednací kód Nominální
hodnota
Balení
v ks
PASSB-52M pro PAMBB-36F/G 36 1
PASSB-52M pro PAMBB-48F/G 48 1
PASSB-52M 52 1
PASSB-70M 70 1
s kovovým zámkem
A
na
m

h
Re
ik
u
98
Reiku
Kabelová ochrana pro roboty a robotiku
Kombinační čelist
Tato rozměrná středová čelist umožňuje
spojit hadici s hvězdicovou koncovkou a
následné vložení do jedné příchytky
Objednací kód Nominální
hodnota
Balení
v ks
PAMBB-36 F/G 36 1
PAMBB-52 52 1
PAKMB-70 70 1
PAKMB-90 90 1
Hvězdicová koncovka
Tato koncovka v kombinaci s hadicí a příchytkou
umožňuje vyvést jednotlivé vodiče odděleně.
Pro přesnou specifikaci nás prosím kontaktujte
Objednací kód Nominální hod-
nota
Výkres* Balení
v ks
TKKSB-23 BLIND 23 - 1
TKKSB-29 BLIND 29 - 1
TKKSB-36 B01 36 01 1
TKKSB-36 BLIND 36 - 1
TKKSB-52 B01 52 01 1
TKKSB-52 B02 52 02 1
TKKSB-52 B03 52 03 1
TKKSB-52 B04 52 04 1
TKKSB-52 BLIND 52 - 1
TKKSB-70 B01 70 01 1
TKKSB-70 B02 70 02 1
TKKSB-70 B03 70 03 1
TKKSB-70 B04 70 04 1
TKKSB-70 B05 70 05 1